PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

14.06.2022                                          г. Кирс                                                 № 14/192
О назначении даты дополнительных выборов депутатов  Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному  избирательному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному  избирательному округу  № 7
В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, со статьей 63  Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Дума Верхнекамского муниципального округа решила:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому   одномандатному  избирательному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному  избирательному округу  № 7  на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Прикамская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы

Верхнекамского  муниципального округа
          И.Г. Семеновых

Глава
Верхнекамского  муниципального округа
          А.В. Олин